Considerando, que o valor da contratação se refere as 

prestações de serviços da XI COPA APRUMAG FUTEBOL DE AREIA 

DOS POVOADOS 2025, nas rodadas dos dias 04111/2025, 11/11/2025, 

13/11/2025, 18111/2025, 25/11/2025, 27/11/2025, e 02/12//2025 no 

valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), conforme 

plano de trabalho apresentado. 

• Perfaz da presente contratação o valor global de R$ 8.400,00 

(oito mil e quatrocentos reais), sendo que as despesas decorrentes da 

presente licitação correrão por conta da seguinte classificação 

orçamentária: 

1 02.26 Secretaria da Juventude, do Esporte e do Lazer 
1 27.813.0004.2182 Inentivo ao Desporto e Lazer 
1 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica